בשני מוקדים התחילו הבנאים לעבוד השבוע: ליד מגדל המים שבלב השדות נערכו יציקות לדוגמא לשביל המונומנטאלי שיוביל את המטייל והמבקר ממגרש החנייה אל המגדל, ובתוך קיבוץ עלומים מתמקם הקבלן ההופך את "המבנה המשולש" למרכז מורשת וזכרון. לוח הזמנים הולך ונעשה צפוף, מכיוון שאנו מבקשים לקיים את טכס חנוכת האתר ביום העלייה של חברי בארות יצחק שבנגב אל הנקודה המרוחקת והמבודדת. רשמו בבקשה לפניכם: בעז"ה, ביום חמישי כ' בשבט תשע"ג (31 בינואר 2013), במלאת 70 שנה לעלייה ההיסטורית, נחנך ברוב עם את האתר המשוקם והמשומר, וניתן לחלוצים ולמייסדים את הכבוד המגיע להם.

סיום קדנציה – יהושע אלוט

בשעת פרסומן של שורות אלה עורכים חברי המזכירות הפעילה מסיבת פרידה מיהושע מוזט, שנבחר לכהן כמנהל הקהילה בקיבוצו, שדה אליהו, והוא חוזר הביתה.